
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 1172 Data: 28/08/2019

OGGETTO ; Concessione in uso agli organismi senza fini di lucro di immobili di
proprietà comunale da destinare a sede e attività associative.

a a a

******************
PREMESSO che con determinazione n. 979 del 18/07/2019 è stata approvata la graduatoria per la concessione di locali di proprietà comunale
alle associazioni regolarmente iscritte all'Albo comunale delle Associazioni e Organizzazioni senza scopo di lucro del comune di Sarroch come
segue:

ASSOCIAZIONE TOT
Ass. turistica Proloco Sarroch 75
Ass. Culturale Giustizia e Libertà 61
Ass. Culturale. Gruppo Folk Sciarak 61
AVIS comunale di Sarroch 56,54
A.S.D. Kanoa Kayak 54,14
Comitato per i festeggiamenti di San'Efisio e Santa Vittoria 43,72
Ass. culturale Santa Vittoria 39,90
Ass. culturale Salute e Ambiente Aria Noa 37.05
A.S.D. Surf casting 4 Mori 33,50
Ass. culturale Genniauri 31,41
Ass. culturale S'Arroca Onlus 19,93

ATTESO che, in esecuzione degli indirizzi impartiti al Responsabile dell'Area Patrimonio, Cultura, Sport e politiche Giovanili con deliberazione
G.C. n. 6 del11.02.2019, occorre assegnare i locali comunali alle elencate associazioni in base al punteggio attribuito come segue:

ASSOCIAZIONE IMMOBILE MQ Quota
parte
comune

Area di
pertinenza

Canone mensile

Ass. turistica Proloco
Sarroch

Locale Scuola
Materna "Emilio
Tiddia"

108,85 / / €.87,08

Ass. Culturale Giustizia e
Libertà

Centro Servizi
Perd'Sali (locale A)

47 214 €.89,80

Ass. Culturale. Gruppo
Folk Sciarak

Casa Salonis (vano
C)

17,60 8,55 €.10,46

Comitato per i
festeggiamenti di
San'Efisio e Santa
Vittoria

Casa Salonis 15,40 (vano B) 7,48 €.9,15

AVIS comunale di
Sarroch
Associazione iscritta al

Casa Salonis (vano
A)

24,40 11,85 Comodato d'uso gratuito
(art 4 del vigente
Regolamento



registro generale del
volontario della Regione
Sardegna al n. 1692

"Concessione agli
organismi senza fini di
lucro di immobili di
proprietà comunale")

A.S.D. Kanoa Kayak Centro Servizi
Perd'Sali (locale C)

62
compresa
batteria servizi
igienici

300 €.122,00

A.S.D. Surf casting 4 Mori Centro Servizi
Perd'Sali (locale B)
C

41
compresa
batteria servizi
igienici)

300 €.101,00

Ass. culturale S'Arroca
Onlus

Centro Servizi Sa
Domu e S'Orcu

55 €.44,00

RICHIAMATI
- il vigente Regolamento per la concessione agli organismi senza fini di lucro di immobili di proprietà comunale, approvato con delibera C.C. n. 7
del 19/03/2018;
-la deliberazione G.C. n. 6 del 11.02.2019 "concessione locali comunali alle associazioni - atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Patrimonio;

VISTI
- lo schema di concessione-contratto e lo schema di contratto di comodato d'uso gratuito all'uopo predisposti contenenti le clausole contrattuali
derivanti dalle norme stabilite nel Regolamento e nella deliberazione sopracicati;

DETERMINA
Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
DI CONCEDERE in uso i locali di proprietà' comunale da destinare a sede e attività' associativa riservata ai soggetti iscritti all’Albo comunale delle
Associazioni e Organizzazioni senza scopo di lucro del comune di Sarroch come segue:

ASSOCIAZIONE IMMOBILE MQ Quota
parte
comune

Area di
pertinenza

Canone mensile

Ass. turistica Proloco
Sarroch

Locale Scuola
Materna "Emilio
Tiddia

108,85 €.87,08

Ass. Culturale Giustizia e
Libertà

Centro Servizi
Perd'Sali (locale A)

47 214 €.89,80

Ass. Culturale. Gruppo
Folk Sciarak

Casa Salonis (vano
C)

17,60 8,55 €.10,46

Comitato per i
festeggiamenti di
San'Efisio e Santa
Vittoria

Casa Salonis 15,40 (vano B) 7,48 €.9,15

AVIS comunale di
Sarroch
Associazione iscritta al
registro generale del
volontario della Regione
Sardegna al n. 1692

Casa Salonis (vano
A)

24,40 11,85 Comodato d'uso gratuito
art 4 del vigente
Regolamento
"Concessione agli
organismi senza fini di
lucro di immobili di
proprietà comunale"

A.S.D. Kanoa Kayak Centro Servizi
Perd'Sali (locale C)

62
compresa
batteria servizi
igienici

300 €.122,00

A.S.D. Surf casting 4 Mori Centro Servizi
Perd'Sali (locale B)
C

41
compresa
batteria servizi
igienici)

300 €.101,00

Ass. culturale S'Arroca
Onlus

Centro Servizi Sa
Domu e S'Orcu

55 €.44,00

DI APPROVARE lo schema di concessione-contratto e lo schema di comodato d'uso gratuito concernenti la disciplina dei rapporti tra le parti che
allegati al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale.



DI DARE atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013 modificato dal D.Lgs
n.97/2016.

Di rendere noto ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è Angela Cois
Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale.

ATTESTA la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti dell'articolo 147 bis comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e del vigente
Regolamento Comunale sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 1 del 29.01.2013

L'ISTRUTTORE
COIS ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 28/08/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 30/08/2019 al 14/09/2019

Data, 30/08/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


